平成 28 年 1 月 28 日

支援相談員 殿

                      神奈川県老人保健施設協会

                       支援相談員部会担当理事  横川  秀男

支援相談員部会部会長

スカイ 渡邉  晃伸

支援相談員部会北ブロック長

遊花園 山根  篤志

支援相談員部会南ブロック長

能見台パートリア  岩佐  美紀

（公印略）

神奈川県老人保健施設協会

支援相談員部会 北・南合同ブロック会開催について

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこのたび下記のとおり標記の合同ブロック会を開催致します。業務多忙の折り誠に

恐縮ですが、趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、出欠席の確認を平成 28 年 2 月 29 日（月）までに、南ブロック長宛  に送信して

頂きますようお願い申し上げます。

<南ブロック> 能見台パートリア  岩佐  美紀

Tel：045-790-5733 Fax：045-790-5737

E-Mail：n-pato@titan.ocn.ne.jp

また、今回は神奈川県医療社会事業協会  横浜・川崎ブロック  との合同研修となります。

『病院と老健の連携』をテーマに、各病院や老健の機能や役割・支援について話し合いを

行い、生活や介護の支援を繋ぐ、顔が見える連携づくりを行いたいと思います。

その一環として、病院へ老健施設情報を提供し、更なる連携強化を図っていきます。

ブロック会にご出席で病院への情報提供をご希望の施設は、別紙事業者情報もご記入の上、

併せて送信して頂きますようお願い申し上げます。

※省資源の為、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します。

また資料を印刷にかける都合上、締切厳守でお願いいたします。

記

日 時：平成 28 年 3 月 10 日（木）18：45～20：30

（受付  18：15～）

場 所：かながわ県民センター 2Ｆホール

       横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2

（会場への直接のご連絡はご遠慮下さい）

テーマ：「事例を通じて考えよう～病院と老健の更なる連携～」

内 容：神奈川県医療社会事業協会  横浜・川崎ブロックとの合同研修

・病院から老健へ移行した利用者の事例発表

・グループに分かれて情報交換

    ※参加される方は「名刺」を持参してください

以  上

平成 28 年 1 月 28 日

施設長 殿

                      神奈川県老人保健施設協会

                       支援相談員部会担当理事  横川  秀男

支援相談員部会部会長

スカイ 渡邉  晃伸

支援相談員部会北ブロック長

遊花園 山根  篤志

支援相談員部会南ブロック長

能見台パートリア  岩佐  美紀

（公印略）

神奈川県老人保健施設協会

支援相談員部会 北・南合同ブロック会開催について

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこのたび下記のとおり標記の総会を開催致します。業務多忙の折り誠に恐縮ですが、

趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

また、今回は神奈川県医療社会事業協会  横浜・川崎ブロック  との合同研修となります。

『病院と老健の連携』をテーマに、各病院や老健の機能や役割・支援について話し合いを

行い、生活や介護の支援を繋ぐ、顔が見える連携づくりを行いたいと思います。

その一環として、病院へ老健施設情報を提供し、更なる連携強化を図っていきますので、

ご出席の際にはご協力を賜りたくよろしくお願いいたします。

記

日 時：平成 28 年 3 月 10 日（木）18：45～20：30

（受付  18：15～）

場 所：かながわ県民センター  2Ｆホール

       横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2

（会場への直接のご連絡はご遠慮下さい）

テーマ：「事例を通じて考えよう～病院と老健の更なる連携～」

内 容：神奈川県医療社会事業協会  横浜・川崎ブロックとの合同研修

・病院から老健へ移行した利用者の事例発表

・グループに分かれて情報交換

以  上

 （省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）

（平成 28 年 3 月 10 日   北・南ブロック会  ）

（南ブロック 能見台パートリア 岩佐宛     FAX  045-790-5737

                       E-mail  n-pato@titan.ocn.ne.jp  ）

※ 平成 28 年 2 月 29 日までにご返信ください。

※ 送信票不要。ＦＡＸで送信する場合、この用紙のまま送信してください。

参

加

確

認

欄

参加の意思  参加する  参加しない

施 設 名

参加者氏名

※ブロック会にご参加で病院への情報提供をご希望の施設は、別紙事業者情報もご記入の

上、併せて送信して頂きますようお願い申し上げます。

会場までの案内です

・JR・私鉄：「横浜駅」西口・きた西口を出て、徒歩 5 分

・横浜市営地下鉄：「横浜駅」地下鉄出口 8 から地下街を通り「中央モール」を左折し

         「北 6」出口を出て、徒歩 2 分

※公共交通機関をご利用下さい。

mailto:n-pato@titan.ocn.ne.jp